כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד דוד ז'נבה

המאשימה בעניין:

נגד
עסיה אבו חרמה-בעצמה

ע"י ב"כ עוה"ד ורד אברהם
הנאשמת

גזר דין

רקע

עבירה של בביצוע האישום המתוקן, כתב בעובדות הודאתה יסוד על הנאשמת הורשעה ,29.9.21 ביום .1
חיוב") ועבירה של כרטיסי הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו-1986 (להלן: "חוק
יטענו כי והוסכם בין הצדדים העונשין") - 1977 (להלן: "חוק גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז

לעונש באופן חופשי לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן וחוות דעת הממונה על עבודות שירות.

של בביתה הנאשמת עבדה האישום לכתב הרלוונטי במועד המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם .2
כרטיס קניות באמצעות בביצוע סייעה הנאשמת למתלוננת עבודתה היתר, במסגרת בין המתלוננת כמטפלת.

מאסר זה
תקופת התנאי עבירה רכוש מסוג עוון לחוק העונשין.

והנאשמת תעבור במשך יופעל במידה זה 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום. מאסר ד.
תקופת התנאי עבירה רכוש מסוג פשע לחוק העונשין.

ה. פיצוי למתלוננת בסך 6,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.2.23.

הודעה זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.